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دفتر کودک و نوجوان انتشــارات کتاب جمکران دو کتاب جدید وارد بازار نشــر کرده است. کتاب 
»سرزمین نورهای خوشحال« نوشته سیده نرگس میرفیضی و »نقاشی روی آسمان: روایتی از عملیات 
کیوا« نوشته سیده زهرا بذرگری برای کودکان راهی بازار کتاب شده است. »سرزمین نورهای خوشحال« 
نوشته سیده نرگس میرفیضی با تصویرگری الهه صادقیان در 32 صفحه با شمارگان 2000 نسخه و  قیمت 
4۵ هزارتومان در گنجشک های جمکران )دفتر کودک و نوجوان انتشارات کتاب جمکران( منتشر شده 
است.  همچنین کتاب »نقاشی روی آســمان«)روایتی از عملیات کیوا؛ دفاع هوایی از شهر مقدس قم و 
حریم حرم حضرت فاطمه معصومه )ع(( نوشته سیده زهرا بذرگری در نشر یادشده عرضه شده است./ایسنا

شهر قزوین به عنوان میزبان بخش بین الملل رویداد صاحبدلان، شاهد برگزاری سه کارگاه آموزشی با 
حضور استادانی از ایران، عراق و عمان خواهد بود. کارگاه »آماده سازی بازیگر« به سرپرستی عبدالله الشنفری 
از کشور عمان سه شنبه 30 خرداد، با ظرفیت 2۵ نفر برگزار خواهد شد. کارگاه »درهم تنیدگی فرهنگ 
تئاتر« به سرپرستی عبدالکریم عبود از کشور عراق روزهای یکشنبه 28، دوشنبه 2۹ و سه شنبه 30 خرداد، 
با ظرفیت 20 نفر میزبان علاقه مندان خواهد بود. کارگاه »از ایده تا اجرا نمایش خیابانی« به سرپرستی مسلم 
قاسمی از ایران نیز در روزهای 28 خرداد در شهرستان تاکستان، 2۹ خرداد در شهرستان آبیک، 30 خرداد در 
شهرستان محمدیه و 31 خرداد در شهرستان بویین زهرا میزبان هنرمندان این شهرستان ها خواهد بود./مهر

برگزاریسهکارگاهآموزشیدردلصاحبدلاندوکتابکودکواردبازارکتابشد

سندملیصنایعدستیتدوینشد
هفته گذشته مصادف با هفته جهانی صنایع دستی بود و در واقع پاسداشتی برای بومی ترین صنعت کشورمان و 
فعالان آن عرصه به حساب می آمد البته در کشور ما که از دیرباز رشته های مختلف صنایع دستی و هنر های سنتی 
در آن تعریف و اجرا شده اند، هر روز، روز صنایع دســتی و هر هفته، هفته صنایع دستی به حساب می آید. بنابراین 
مسئولان امر به خصوص معاون صنایع دستی و هنر های سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

تلاش می کنند که همواره توجه سیاستگذاران را به صنایع دستی و هنر های سنتی تقویت کنند.
ما در قالب این گزارش پای صحبت های مریم جلالی معاون صنایع دستی و هنر های سنتی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی نشسته ایم تا از او بپرسیم که معاونت و وزارتخانه مذکور در هفته صنایع دستی سال 1402 

چه دستاورد هایی داشته اند؟
مریم جلالی معاون صنایع دستی وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در خصوص دستاورده های 
این معاونت گفت: مهم ترین دستاورد هفته صنایع دستی در سال 1402، حضور نفر اول صنایع دستی جهان در ایران 

و پاسداشت پیشکسوتان ما که در اصفهان انجام شد، بوده است.
او افزود: ما هر روز هفته صنایع دستی سال 1402 را با گزاره هایی گذراندیم که توجه سیاستگذاران، برنامه ریزان و 
مجریان را به صنایع دستی تقویت کند. پیام آقای رئیسی، رئیس جمهور محترم مبنی بر تسهیل بیمه 10 هزار نفر در 
هیأت دولت و هم گرایی نهادی بین ما و وزارت کشور، پست، جهاد کشاورزی، معاونت علمی و فناوری و معاونت زنان 

و خانواده نهاد ریاست جمهوری دستاورد های دیگر ما در هفته صنایع دستی سال 1402 بودند.
معاون صنایع دستی و هنر های ســنتی وزارت میراث گفت: ما در هفته صنایع دستی امسال خبر ثبت قلمکار 
اصفهان توسط سازمان جهانی مالکیت معنوی را شنیدیم. جلالی ادامه داد: ما در هفته صنایع دستی سال جاری 
توانستیم یک انسجام درون بخشی را بین گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی ایجاد کنیم. از طرف دیگر ما 
توانستیم یک احترام متقابل بین هنرمندان، صنعتگران و بازرگانان ایجاد کنیم و فکر می کنم که این نقطه شروعی 
برای برنامه های بعدی ما بود. در اینجا می توانم خبری به شما بدهم و آن خبر این است که امروز ما تفاهمنامه اجرای 
پروژه بزرگ قدرت زنجیره ارزش با هدف تعیین ارزش اقتصادی صنایع دستی را با بنیاد علوی منعقد کردیم و پس 
از انعقاد این تفاهمنامه 2 هزار نفر در عرصه صنایع دستی مشغول به کار خواهند شد. او بیان کرد: فروش آثار فاخر 
هنری در نیاوران و برداشتن گام سوم در سعدآباد برای تجاری سازی برنامه هایی بودند که فقط در ستاد وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی انجام شــد. بیش از 300 برنامه در همه استان ها و ۹0 طرح عمرانی در حوزه 
صنایع دستی با اعتباری نزدیک به 240 میلیارد تومان در هفته صنایع دستی سال 1402 اجرا شدند. جلالی گفت: 
خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در هفته گذشته نوید داد که سند ملی صنایع دستی تدوین شده است 

و این یکی دیگر از دستاورد های هفته صنایع دستی در سال 1402 بود./صباخبر


